
Centralsmøring på nye hænder 
Beka centralsmøring har fået ny dansk importør

Af Rasmus Dalsgaard

På Landsskuet står et nyetableret firma, LubriQ Centralsmøring A/S 
(kaldet LubriQ), klar til at præsentere produkter fra den kendte tyske 
koncern Beka GmbH, som firmaet netop har overtaget importen og 
forhandlingen af i hele Danmark. 
 
- Vi får full line produktsortiment, som består af både automotive (herunder tog 
og lastbiler), alt til industri og off shore, GPS sporingssystemer samt 
vejestystemer, fortæller John Birkekær fra LubriQ. Han fremhæver, at Beka på 
verdensplan er en markedsledende virksomhed, der er grundlagt i 1927. 
Hovedsædet ligger i Nürnberg, og alene dér beskæftiger koncernen 1.100 
ansatte. Derudover er Beka repræsenteret i næsten alle lande.

Seks erfarne medarbejdere 
John Birkekær forklarer, at navnet LubriQ er sammensat af det engelske 
lubrication - som betyder smøring - og Q for Quality, altså kvalitet. Firmaet 
består pt. af seks medarbejdere, alle med erfaring fra branchen.

Også montering på fabrik 
Beka er allerede kendt på det danske marked, men John Birkekær siger, at 
teamet bag det nye agentur vil gå aktivt ind på alle markeder med stort fokus 
og egne montørbiler. Han tilføjer, at LubriQ kan levere både store og små 
systemer, og der er også allerede opgaver med at montere systemer på 
fabriksnye maskiner, hvilket foregår direkte hos den enkelte maskinproducent.

Producentens eksperter kommer også 
Foruden præsentationen af det nye firma og det nye agentur på Landsskuet, vil 
John Birkekær og hans kolleger også præsentere systemet på Agromek. 
Indsatsen bliver bakket op af producentens egne eksperter, og man kan 
eksempelvis møde repræsentanter fra Beka på LubriQ’s stand på Landsskuet. 
 
- Vi forventer os ganske meget af samarbejdet, siger John Birkekær. 
 
>>> Tilbage til forsiden 
>>> Læs mere om BEKA-koncernen her 
>>> Download trykklart LubriQ-logo inkl. vejledning her 
(zipkomprimeret, 14 MB)
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